

BAŞARI ALGISI

Turkcell Süper Ligimizde her takım sahaya galibiyet için çıkıyor. Antrenörler, oyuncular, seyirciler ve idareciler kendi takımlarının kazanması için ter döküyorlar. Yalnız süper ligimizde değil, hangi sporcu, hangi spor dalı olursa olsun, sporcuların kafasındaki arzu, istek ve eylem hep kazanmayı düşlemek ve kazanan taraf olmaktır. Yarışmacılığın ruhudur bu. Kazanmayı düşleyecek; kazanan bir tavıra sahip olarak, rakibini rencide etmeden, onurlu, gururlu, saygın, ilkeli bir şekilde oyunu kurallarına göre oynayacak ve kazanan taraf olmaya çalışacaksınız. Maç bittiğinde ise işi durumu kabul edip, bir sonraki maç için kendini daha iyiye hazırlayacak ve hep bugünden daha iyi olmaya çalışacaksınız. Sporu "daha mükemmelini yapma yarışı" olarak kabul edersek, söylediğimiz gibi düşünmek ve davranmak gayet doğal olacaktır. Yok eğer sporu "birbirini yok etme yarışı" olarak görüyorsak her hafta yaşadığımız feryanı figanlar günlük kaderimiz oldurulmaya çalışılacaktır. Nasıl düşündüğümüz ne yaptığımızı belirler. Düşünce sakatsa eylemler pekte sağlıklı olmayacaktır. Bir sporcu ve takım her zaman kazanamaz ve her zaman kazanma aynı zamanda sporun doğasına aykırı olduğu kadar hayatın da ritmine aykırıdır. Önemli olan kazanımlardan çok kaybedimlerde ortaya koyulan tavidir. Büyük takım, sporcu ve hatta insan olmanın yolu kaybedimlerde neler yapıldığında belli olur. Maç kayıplarında takım üyeleri olayları abartmıyor, suçlu, hatalı aramıyor ve daha iyi olmak için yaşananları bir deneyim olarak görüyorlarsa takım ve sporcular doğru yoldalar demektir. Kim hatalı ve suçlu arıyor, her maçı bir ölüm kalım savaşı olarak görüyor ve ağızdan çıkan her sözcük oyun ve kayıf almak yerine "savaşı" çağırıyor; hemen bu insanların terapistlerinden randevu almaları acilen tavsiye edilir. Kimseye ruhsal sorunlarınız var demek istemiyoruz ama ruh ve beden sağlığı için icat edilmiş olan bir oyun, eğer insanların önüne geçiyor ve her türlü sağlığını tehdit ediyorsa bir yerlerde yanlış var demektir. Yanlıştan da doğru çıkmaz. Ligimiz daha güzel olur ama insanımız daha güzel davranırsa. İstedığımız başarıları ulaşabiliriz tepkili olmak yerine aklımızı kullanırsak. Yoksa ulaşamayacak başarı yoktur. Yenmeyi abartmayıp maç kayıplarında da "bizlere yakışan davranışı" ortaya koyduğumuzda işler daha da kolay olacaktır. Başarıyı mucize bir şeymiş gibi göstermek isteyenler insanın yaratılışına hakaret ediyor demektir. Saygı ve dostlukla

Turgay BİÇER